

RENÉ SERVICE ApS

Strandmarksvej 82, 1 mf
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2018

Jens Jakobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RENÉ SERVICE ApS
Strandmarksvej 82, 1 mf
2650 Hvidovre

CVR-nr: 33076371

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af konsulentvirksomhed, herunder virksomhed ved bogføringsassistance og økonomisk rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 14 t.kr.. (2016: 17 t.kr.). Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		449.382	464.913
Eksterne omkostninger	1	-68.877	-54.118
Bruttoresultat		380.505	410.795
Personaleomkostninger	2	-360.861	-389.113
Resultat af ordinær primær drift		19.644	21.682
Øvrige finansielle omkostninger		-5.497	-252
Ordinært resultat før skat		14.147	21.430
Skat af årets resultat		-4.268	-4.715
Årets resultat		9.879	16.715
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.879	16.715
I alt		9.879	16.715

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.620	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	87.620	
Anlægsaktiver i alt		87.620	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.906	49.640
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		76.000	24.000
Tilgodehavender i alt		121.906	73.640
Likvide beholdninger		5.927	42.739
Omsætningsaktiver i alt		127.833	116.379
Aktiver i alt		215.453	116.379

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-4.863	-19.458
Egenkapital i alt		75.137	60.542
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238	
Skyldig selskabsskat		4.268	1.146
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.810	54.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.316	55.837
Gældsforpligtelser i alt		140.316	55.837
Passiver i alt		215.453	116.379

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Kontorartikler	2.424	1.291
Reparation/vedligehold	0	958
Telefon	18.586	17.008
Repræsentation	886	3.026
EDB udgifter	1.949	1.370
Kontingent	0	400
Rejseudgifter	923	1.722
Advokat	3.500	0
Porto	32	26
Småanskaffelser	16.577	4.317
Lokaleleje	19.800	19.800
Energiforbrug	4.200	4.200
	68.877	54.120

2. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	256.554	265.554
ATP mv.	4.856	5.869
Kørselsgodtgørelse	85.899	97.766
Personaleomkostninger	13.007	16.674
Medarb. telefon	-2.700	-2.700
Øvrige omkostninger	3.245	5.950
	360.861	389.113

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	87.620
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	87.620
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	87.620